

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบควบคุมเครื่องจักรใหญ่และเครื่องไฟฟ้า ตราอักษร MTU	
	เรือหลวงตากสิน จำนวน ๘ รายการ	
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ อู่ราชนาวิมิตตลอดดุยเดช กรมอู่ทหารเรือ	
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒,๙๑๒,๐๐๐	บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒ ๗๘, 2567	
	เป็นเงิน ๒,๙๑๖,๓๕๗.๕๔	บาท
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
	๕.๑ บริษัท มงคลเอ็นเนอร์จี้ จำกัด	
	๕.๒	
	๕.๓	
๖.	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
	๖.๑ นาวาเอก พีรวัฒน์ สมภู	
	๖.๒ นาวาโท ภูมิ พลธรรม	
	๖.๓ เรือตรี อรรถพล วิมล	

รายการบัญชีแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบควบคุมเครื่องจักรใหญ่และเครื่องไฟฟ้า ตราอักษร MTU  
ร.ล.ตากสิน

ลำดับ	Past Number	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	0005352733	SPEED SENSOR	2	EA	238,877.00	477,754.00
2	X55599100047 (0000981488)	DC SOLENOID	1	EA	71,942.00	71,942.00
3	0005359560 (0005353360)	THERMOCOUPLE	3	EA	58,123.00	174,369.00
4	5205303431	TRAVEL SENSOR	1	EA	1,169,839.00	1,169,839.00
5	0055353531 (0015351931)	PRESSURE SENSOR	2	EA	205,961.00	411,922.00
6	X00E50210017 (0035340610)	POSITION MONITOR	1	EA	68,818.00	68,818.00
7	0005340932	DELIVERY VALVE	1	EA	177,554.00	177,554.00
8	X00E50213730 (635H22706/2)	POSITION SWITCH	4	EA	41,006.00	164,024.00

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 2,716,222.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 190,135.54

จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น 2,906,357.54

(สองล้านเก้าแสนหกพันสามร้อยห้าสิบบาทห้าสิบลบาทห้าสตางค์)

ร.ล. อ. ทัศนีย์ ๗

ร.ล. 

ร.ล. 

๗